[image: image1.jpg]

                                        СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.09. 2015                                  № 385

с. Байкалово

Об утверждении списка организаций-источников комплектования

архивного отдела администрации муниципального образования

Байкаловский муниципальный район
В соответствии с Федеральным законом от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации, Приказом Министерства Культуры и массовых коммуникаций Российской Федерации от 18.01.2007 № 19 «Об утверждении Правил организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках, организациях Российской академии наук», Законом Свердловской области от 25 марта 2005 года № 5-ОЗ «Об архивном деле в Свердловской области», Законом Свердловской области от 19 ноября 2008 года № 104-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственными полномочиями Свердловской области по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных документов, относящихся к государственной собственности Свердловской области»,  Администрация  муниципального образования Байкаловский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список организаций – источников комплектования архивного отдела администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район в количестве 25 (двадцати пяти) организаций (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление главы администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 07.06.2007 года № 507 «Об утверждении списка организаций – источников комплектования».

3. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте муниципального образования Байкаловский муниципальный район.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации МО Байкаловский муниципальный район по социально-экономическим вопросам  Г.В. Бороздину.

Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район                                               А.А. Жуков